
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    49 п.5/15/VIII  

 

 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення Іршиківського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 

Старокостянтинівської міської ради, інші подані матеріали, керуючись 

пунктом  а статті 141 Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування та вилучити в 

Іршиківського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І - ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської міської ради 

розташовану на території Іршиківського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельну ділянку площею 29,9997 га, що надавалася для 

дослідних і навчальних цілей (КВЦПЗ: 01.01.09; кадастровий номер 

6824283900:05:009:0002), з ініціативи землекористувача. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 29,9997 га, що 

розташована на території Іршиківського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області (КВЦПЗ: 01.01.09; кадастровий номер 

6824283900:05:009:0002), у віданні міської ради. 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою серії ЯЯ № 9334613 від 14 травня 2009 року. 

 

4. Надати Старокостянтинівській міській територіальній громаді в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на розробку, з урахуванням вимог 

державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту землеустрою 

щодо відведення зі зміною виду цільового призначення в межах категорії земель 

сільськогосподарського призначення із КВЦПЗ: 01.01.09 (для дослідних і 

навчальних цілей) в КВЦПЗ: 01.01.01 (для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва) розташованої на території Іршиківського 



2 

 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області земельної ділянки площею 

29,9997 га (кадастровий номер 6824283900:05:009:0002). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


